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Esiet sveicināti, Salienas iedzīvotāji!  
 
Ceram, ka katram no jums jaunais gads ir sācies labi, un jūs esiet izbaudījuši garas svētku brīvdienas. 
Tīģeris mums ir sagādājis Latvijai pēdējā laikā neraksturīgu sniega un sala laiku. Tagad Salienas 
iedzīvotājiem ir burvīga iespēja izbaudīt kā ziemas rūpes, tā arī ziemas priekus.  
Svarīgi ir tas, lai jaunpienākušajā gadā mēs būtu paņēmuši visu to labāko no pagātnes. Mēs piedāvājam 
atcerēties interesantus notikumus, zīmīgus vārdus un personīgos 2009. gada sasniegumus, lai tie varētu 
mūs iedvesmot jauniem cienīgiem darbiem. 
 
Gada talka 
 
Salienā atrodas burvīgs meţa parks, kur ir tik labi pastaigāties un elpot svaigu gaisu, bet jūlijā no krūma 
ēst mellenes. Burvīgi! Un Salienas iedzīvotāji, īpaši tie, kuri ir pārcēlušies no pārslogotu pilsētu centriem, ir 
novērtējuši šo priekšrocību. 
Latvijas daba ir ievērojama un dāsna, bet ļoti jūtīga. Labu saimnieku raksturo tas, kā viņš rūpējas par vidi, 
kurā dzīvo. To var teikt arī par Salienas iedzīvotājiem. 

 3 lielas koku stumbru, zaru un ţuburu kaudzes tika izvestas no 
meţa parka,   

 34 atkritumu maisi tika savākti meţa parkā, 

 tika iestādīti 11 sarkani ozoli, 

 2 miskastes urnas tika izvietotas meţa parkā, 

 tika izvietotas 24 informatīvās zīmes par kokiem un augiem meţa 
parkā -  

ar tādiem rezultātiem tika pabeigta Salienas iedzīvotāju, darbinieku un ciemiņu aprīļa talka, kas 
norisinājās Latvijas meţu kārtošanas dienu ietvaros. Draudzīgas komandas darbs tika apbalvots ar 
jautrām izklaidēm. Mēs bijām ļoti apmierināti ar talku un esam apņēmības pilni turpināt to ikgadēji, lai tā 
kļūtu par labu tradīciju.  
 
Gada ziedošais dārzs  
 
Ja cilvēku sagaida pēc izskata, bet pavada pēc prāta, tad mājas saimnieku 
novērtē pēc viņa pagalma. Tā ir kā vizītkarte! Iestādījumi, vides dizains – tas viss 
vēsta par tiem cilvēkiem, kuri šajā vietā dzīvo.   
2009. gada vasarā mēs sarīkojām konkursu par viskārtīgāko pagalmu. Par 
vislabāko šajā nominācijā tika atzīts mājas pagalms Silarāju ielā 6, kurā dzīvo 
Grinkeviču ģimene. Atzinības balvu ieguva Ţanna, kura dzīvo Mētru ielā 3. Abas 
apburošās Salienas iedzīvotājas ir saņēmušas dāvanas: traukus un dāvanu 
kartes SPA salonā. Nominācijā „Bērniem visdraudzīgākā seta Saliena 2009” 
uzvarēja māja Silarāju ielā 7.  
Tuvojas pavasaris, atkal sāksies pavasara darbi, kuri paredz fizisku darbu un 
radošu pieeju. Rezultātu varēs izbaudīt cītīgi saimnieki, viņu kaimiņi, kā arī 
Salienas ciemiņi. 
 
Gada jauniemītnieki 
 
2009. gadā Salienā apmetās sešas ģimenes! Mājas atrada savus saimniekus, bet saimnieki rada mājīgu 
mitekli un labus kaimiņus! Uzskata, ka tajā rajonā, kur ligzdo putni, ir laba ekoloģija. To pašu var teikt arī 
par cilvēkiem: vietu, kuru viņi izvēlas savai „ģimenes ligzdai”, raksturo drošība, ērtība un miers. 
 
Gada plāns 
 
Babītes pagasta pašvaldība ir apstiprinājusi detalizētu nākamā Salienas projekta attīstības etapa plānu. 
Otra būvniecības fāze ir tikpat apjomīga kā jau realizētā. Saliena ķersies pie jauna etapa realizēšanas 
šajā gadā. Tas nozīmē, ka mūs gaida infrastruktūras uzlabošanās! 
 



 
 
Gada svinības 
 
Pastāv teiciens - kurš labi strādā, tas arī labi atpūšas. Vai jūs atceraties, kā mēs 
sapulcējāmies putojoša apiņu dzēriena svētkos golfa kompleksā Saliena? Kas 
gan var būt labāks par atspirdzinošu alu karstā laikā? Burvīgā atmosfērā dzīvas 
mūzikas pavadībā salasījās ap 70 cilvēkiem. Kaut arī alus sen ir izdzerts – 
veselas divas mucas – atmiņas par svētkiem vēl ir svaigas un foto atskaite vēl 

glabājas ģimeņu arhīvos. 
 
Daţi izklaidējās līdz pulksten četriem no rīta, sagaidot saullēktu. Vasarā saule 
lec agri, bet jautrības beidzas vēlu – tā ir laba garastāvokļa formula. Vasara arī 
vairs nav aiz kalniem!.. Gatavojiet kausus. 
 
Gada sportists 
 
Sports – tā ir fiziska slodze un azarts, sacensības un uzvaras! Einars Mednis, Salienas golfa kompleksa 
darbinieks un Salienas golfa kluba biedrs, oktobrī kļuva par uzvarētāju pasaules mēroga Volkswagen 
Masters turnīra finālā stiprākajā grupā. Starp citu, tieši Salienas golfa kompleksā jau četrus gadus pēc 
kārtas norisinās turnīra Baltijas etaps. 
Golfa sportistiem un šī sporta cienītājiem – milzīgs prieks par to, ka Olimpiskā komiteja iekļāva  golfu 
olimpiskajā programmā. Jaunajā sezonā Salienas golfa laukums kļūs par platformu jauniem sporta 
panākumiem. 
 
Gada lepnums 
 
Savā debijas sezonā 2008/2009 hokeja klubs „Dinamo” (Rīga) ir ieņēmis augstu 
10. vietu regulārā Kontinentālās Hokeja Līgas (KHL) čempionātā un iekļuva play 
off spēlēs. Tas ir tuvs tam, lai atkārtotu šo veiksmi šajā sezonā. Apsveicam 
galveno komandas treneri „Dinamo” (Rīga) Jūliusu Šupleri – Salienas iedzīvotāju 
– ar mūsu komandas sasniegumiem!  
 
Gada pakalpojums 
 
2009. gadā Salienā savu darbu ir sācis jauns uzņēmumus A/S Golf Estate Service, kurš piedāvā plašu 
pakalpojumu spektru īpašuma apsaimniekošanas jautājumos – māju un teritorijas uzkopšanu, dārznieku 
pakalpojumus, tehnisko apkalpošanu utt. Sakarā ar lielu sniega daudzumu atgādinām par iedzīvotāju 
pienākumu tīrīt sniegu no ietvēm, kuras atrodas savas teritorijas tuvumā, kā arī par iespēju izmantot 
sētnieka pakalpojumus, kurš var novākt sniegu no gājēju celiņiem un piebrauktuves ceļiem. 
 
 
Kontaktinformācija 
 

Jautājumi 
Garantijas darbi 

Māju defekti 
Golf Estate Service pakalpojumi  

Jautājumi par Salienu 

Kontaktpersona 

Raivis Ancans Ruslans Miroņenko 

+371 27 87 1000 +371  27 87 2000 

raivis.ancans@saliena.com ruslans.mironenko@saliena.com 
 
 
 

Salienas iedzīvotāji, novēlam jums, lai šis gads būtu ne mazāk piesātināts un dāvātu daudz 
priecīgu ziņu, kuras mēs noteikti atspoguļosim mūsu izdevumā. 

 
 
 

Jūsu Saliena 


